
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:00 A  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 16 1 5 10

25

╳

15
3
17

6
18

7
19

11
25

14 Auszeit

Ende 
17:16 B  SC Union Em… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 8 9 6

15

1
11

3
12

5
14

6
15

8 9 Auszeit

6:11

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:19 B  SC Union Em… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 10 7 8 9

18

╳

12
1
13

6
14

7
16

10
18

11 Auszeit

13:21

Ende 
17:39 A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 16 1 5 10

25

0
19

1
21

8
23

9
24
25

15 18 Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:42 A  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 16 8 5 10

25

╳

14
2
16

5
17

6
20

9
24
25

10 Auszeit

Ende 
17:58 B  SC Union Em… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 5 9 6

17

1
11

2
12

5
13

8
14

9
17

10 Auszeit

13:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Bentheim (Frauen)
Frauen

A  FC Schüttorf 09 III vs. SC Union Emlichheim VI B
Spiel 23 09.11.2019 17:00 Uhr

Vechtesporthalle 
48465 Schüttorf 
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A  FC Schüttor…
1 Kovert, Rika X
3 Hess, Lynn Christin
4 Vorbrock, Jana
5 Koop, Veronique X
7 Schmidt, Carla X
8 Hardtke, Vivienne X

10 Schüring, Neele X
11 Coskun, Eda
12 Aalderink, Nele X
16 Schmidt, Nele X
A  Libero
A  Offizielle
T Schmidt, Silke E

C

B  SC Union Em…
3 Janssen, Claire
5 Brinkmann, Larissa X
6 Withaar, Anne X
7 Langius, Sharon X
8 Broekstra, Delia X
9 Reefmann, Leonie X

10 Woith, Nele X
11 Berlinke, Danja X
12 Reinink, Phila X
13 Helweg, Josine X
B  Libero

13 Helweg, Josine X
B  Offizielle
T Timmer, Ursula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FC Schüttor… SC Union Em… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 15 0 0 1
1 0 1 25 2 20 18 0 0 1
0 0 1 25 3 16 17 0 0 1

4
5

1 0 3 75 52 50 0 0 3
Start: 17:00 Ende: 17:58 Dauer: 0:58
Sieger: FC Schüttorf 09 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brüna, Anneke 1 Dierkes, Emma
2 Knüver, Malin 2 van der Vegt, Zoey

Schreiber 3
Schr. Berends, Emma 4

Assist. Knüver, Alina
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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